МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ
23.09.2021                                                                                                     № 168

О подготовке к муниципальному этапу всероссийского   конкурса

«Учитель года-2021»

Во исполнение  муниципальной программы города Нефтеюганска

«Развитие образования и молодёжной политики в городе Нефтеюганске»,

подпрограммы  I «Развитие дошкольного, общего и дополнительного

образования», в соответствии с планом работы Департамента образования и

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска на 2021-2022

учебный год, на основании годового плана работы на 2021-2022 учебный год

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» и в целях трансляции

профессионального педагогического опыта, приказываю:

1. Заместителям директора по УВР Пухальскому В.И., Михуля В.Н.

обеспечить участие педагогического   работника в Конкурсе:

- Д.Ю. Ребенок, педагога дополнительного образования муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» в номинации «Сердце отдаю детям-

2021».

2. Организовать рабочую творческую группу по подготовке  конкурсантов

городского конкурса «Учитель года-2021»  в составе:

- Шейфер-Грушко И.А., директор;

- Пухальский В.И., заместитель директора по УВР;

- Михуля В.Н., заместитель директора по УВР;

- Штульберг Т.А., методист;

 -Гишварова Э.Р., методист;

 - Реш Ж.Н., методист;

- Брызгалин А.А., педагог дополнительного образования;

- Шайбекян С.К., педагог дополнительного образования

- Кондрашин А.А, педагог дополнительного образования.

-Ахтямова Г.М., педагог дополнительного образования.

3. Назначить заместителя директора по УВР Михуля В.Н. ответственным

за предоставление конкурсных материалов в сроки, согласно положению о

порядке проведения городского конкурса  «Учитель года-2021»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         И.А.Шейфер-Грушко

Исп: Михуля В.Н.

Тел:24-60-74

Highlight